
Příloha č. 1. - Cenový soupis objektů revizních kontrol plynových zařízení a spalinových cest

Druh revizní kontroly Cena

Soupis objektů Muzea Novojičínska s jednotlivými kotly

Soupis objektů Muzea Novojičínska s plynovými spotřebiči 

Soupis objektů Muzea Novojičínska s tlakovými nádobami při kotelnách,  včetně přezkoušení 

zaměstnanců k obsluze tlakových nádob a topičů

Soupis objektů Muzea Novojičínska dle počtu komínů (kotelny a plynové spotřebiče) 

Cena celkem bez DPH

DPH 21 %

Cena celkem včetně DPH

Příloha č. 1. - Cenový soupis objektů revizních kontrol plynových zařízení a spalinových cest

Druh revizní kontroly Cena

Soupis objektů Muzea Novojičínska s jednotlivými kotly

Soupis objektů Muzea Novojičínska s plynovými spotřebiči 

Soupis objektů Muzea Novojičínska s tlakovými nádobami při kotelnách,  včetně přezkoušení 

zaměstnanců k obsluze tlakových nádob a topičů

Soupis objektů Muzea Novojičínska dle počtu komínů (kotelny a plynové spotřebiče) 

Cena celkem bez DPH

DPH 21 %

Cena celkem včetně DPH

Příloha č. 1. - Cenový Soupis Objektů revizních kontrol plynových zařízení a spalinových cest

Druh revizní kontroly Cena
Soupis objektů Muzea Novojičínska sjednotlivými kotly
Soupis objektů Muzea Novojičínska S plynovými spotřebiči

Soupis objektů Muzea Novojičínska s tlakovými nádobami při kotelnách, včetně přezkoušení
zaměstnanců k obsluze tlakových nádob a topičů

Soupis objektů Muzea Novojičínska dle počtu komínů (kotelny a plynové spotřebiče)
Cena celkem bez DPH
DPH 21 %
Cena celkem včetně DPH




